
 

 

 

 

 

PIETVAKARIŲ LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

Nuotoliniu būdu 

2025-05-05  

 

14.50–15.00    Dalyvių registracija. 

 

15.00–15.20  Dėl kvietimo Nr. 1 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus (VPS I prioriteto  

„Verslo vystymas mėlynojo augimo sektoriuose, įvairinant žvejybos ir akvakultūros veiklas, 

plečiant rinkas ir bendradarbiavimą“, priemonės „Žvejybos ir akvakultūros veiklos įvairinimas“ Nr. 

BIVP-1) dokumentacijos  svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo 

agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo teikti  vietos projektus Nr. 1 

dokumentacija pridedama). 

 

 

15.20–15.40  Dėl kvietimo Nr. 2 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus (VPS I prioriteto 

„Verslo vystymas mėlynojo augimo sektoriuose, įvairinant žvejybos ir akvakultūros veiklas, 

plečiant rinkas ir bendradarbiavimą“, priemonės „Bendradarbiavimo, naujų rinkų skatinimas, 

plėtojant maisto sistemas“, Nr. BIVP-3) dokumentacijos  svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra 

suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo 

teikti  vietos projektus Nr. 2 dokumentacija pridedama). 

 

 

15.40–16.00  Dėl kvietimo Nr. 3 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus (VPS II prioriteto 

„Aktyvios bendruomenės veiklų skatinimas, didinant vietos gyventojų įtraukti sprendžiant vietos 

problemas“, priemonės „Vietos bendruomenės ir žuvininkystės bendradarbiavimas, saugant gamtą 

ir vietos išteklius“ Nr. BIVP-5) dokumentacijos  svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su 

Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo teikti  vietos 

projektus Nr. 3 dokumentacija pridedama). 

 

 

 16.00–16.20  Dėl kvietimo Nr. 4 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus (VPS II prioriteto 

„Aktyvios bendruomenės veiklų skatinimas, didinant vietos gyventojų įtraukti sprendžiant vietos 

problemas“, priemonės  „Bendruomenių gyvybingumo stiprinimas, socialinės įtrauktiems 

didinimas“ Nr. BIVP-7) dokumentacijos  svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su 

Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo teikti  vietos 

projektus Nr. 4 dokumentacija pridedama). 

 

16.20-16.30 Naujo nario priėmimas 


